
obchcdnf banW &. .Radllcká 3331150, 150 57 PrUa5; fí: 00001350,
=áv obchodním f¶stKku wxleMm Měst8kým soudem v Praze,

B: XXXVI. vložka %

Bade ďlice fhančnkh trhů;

tel:
td:

fax:
+md

..0m
ČSOB

Hient/Protistmna: 37101011
YORAVSKOSLEZSKY KRAJ
LO: 70890692

28. řqna 2771/1,17
70200 Ostmva-Mor. O8trava
CZECH REPUBLIC

KONFIFIMAC DEPOZTTAreference E.: 12g7320eo

V dn8 03/1112023

ážený kjMte, .k= = dopisu (této .Komnnam je poNrdit podmínky tmnsakce uzavkné mezí námi k Datu obchodu uvečknému nfžo

ŘodrMnky Twmkco, které %tM0 KoMmm týkdbjgou n&kmľof:

Oátum a čas oyyů' m1/2023 09:29:33
d|8tjna (Měna a CZK 650,000,000.00; Plátce jktlny k Datu valum KjieM

roková Sazba: 652
Valuta: W11/2023
Hlahmt: 20/11/2023; PlátcojMny k Datu 8pIamostj: Banka

úroku: 2,001,2n.78 6p|8tná: 2Q/t1/2023
EIátce úroku: Bankaástka (hoku podléhá zdaněMpodla pktných práwlch plbdpisů ČR.

Podmbnostl o účtech:
== PKbazúäu VýpdNkknfpwbou Kbmp~nóM swmk6d¢soBl
CZtL .A .... .msams =, cEkoca'p

p'atbazúčtu
Wna p/A·mw vypo~fmxju zModíbda*fbmkR , ,l
čas A ., 27 @L®§ . ,_:~ žZZEŽ . . _. . .C=KOCZPP . .Xp -vypomänľ pIatboWA- platba na

lent pmhlaěuje, že:
1. je mu známa skutečnost, že konečná Ýhodno$t ČI nwý,hodnod Transakce pro něho může být cMNněna náh,lým1

změnami hodnot 8měnNý¢p kurzů a úmcwých b, jejlchž vývoj mW být,vjpNběhu čä8ů značně pmměnlj a
obtížně plbdvfdatdný a múb vést ke vzniku významn ho zl8ku či zhájY Tran8dm, pokud by na ran8akci
nebfo pohtfženo v 8ouvl8lo$u 8 peněžníml toky, w vztahujce kterým Kdéru jldfwé dwtum čí úmkw6 Mko.

2. Vzhedem k úmvnl wých odbomých znalostí a zkuš8no6tf,r #opon pomzumět a rozumí pod8tatě obchodovánf
Tmmakcf a j8oú mu zMma vaked možná ňzika 801Nl8ej cís uzMbnľm tmn8akcĹ

3. Je mu máma 8kut8čno8t, že z Tmn8akcľ mu mohou vzniknout dodatBčné ňnančn(závazky, 8 čfmž 8oUh|a$ľ. ,
4. Je mu známa sMďnwt, že se může cbtázat pověřeného pracovníka Banky, pokud zcela nepomzumľ podmlnkám ČI

Rod6tatě Transakce.
5. Douh|a8f s tím, že Konfimad zasílá vbtjy Banka KlkntovL Dále Hknt 8ouhla8( 8 tím, »jakékoN oznámenflptwzení

zadané KjMtem Bance nebude považováno za Konfirmad (pdMlzavac{dopl8 ve smyslu zákona č. 89R012 ab.,
občanský zákoník v platném znění), není-h dohodnutojlnak

& Na pkbfrá změny okdnodf dle § 176b odst, 2) zákona č. 89/2012 Sb., občandcý zákoník, znění
pazd*ích přbdplsů.

Mkb pruvedenf pokynu: OTC
PMktranou této trmsakcel obchodu byfa Česikodmnská obchodní banka, á,8.

V pHrě Jakékoliv nemvndosů ná8 lagkavě kontaktum na výš0 u~ný¢h tddbnnfch čfdo¢h.
S up mným pozdmwm,

Če8koskjv0nská obchodnf banka. a· 8),

'~"" '"'
Jméno: jméno:


